
Aanwijzingsbesluit toezichthouder jeugdverblijven

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van de directeur van het cluster Maatschappelijke Ontwikkeling, afdeling Toezicht

& Handhaving van 25 oktober 2016; registratienummer 16MO09625;

 

gelet op artikel 7 Wet op de jeugdverblijven en gelet op de afdeling 5.2 en 10.1.1 van de Algemene wet

bestuursrecht;

 

overwegende, dat het college van burgemeester en wethouders één of meer ambtenaren van een ge-

meentelijke gezondheidsdienst als toezichthouder dient aan te wijzen;

besluit vast te stellen:

 

Aanwijzingsbesluit toezichthouder jeugdverblijven

Artikel 1
De directeur Publieke Gezondheid van de GGD Rotterdam-Rijnmond wordt aangewezen als toezicht-

houder, als bedoeld in artikel 7, tweede lid van de Wet op de Jeugdverblijven.

Artikel 2
Aan de directeur Publieke Gezondheid van de GGD Rotterdam-Rijnmond wordt mandaat verleend tot

het aanwijzen van toezichthouders als bedoeld in artikel 7, tweede lid, van de Wet op de Jeugdverblijven.

De directeur Publieke Gezondheid van de GGD Rotterdam-Rijnmond kan de bevoegdheid tot het aan-

wijzen van toezichthouders ondermandateren.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 25 oktober 2016.

De secretaris,

Ph.F.M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 154503

GEMEENTEBLAD 8 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 154503 8 november 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 177, is uitgegeven op 27 oktober 2016 en ligt op werkdagen van 8.30

tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 154503 8 november 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

